
PACHOVÝ PLOT – PĚNA 
Efektivní ochrana pro člověka i zvěř nejen na silnici 
Popis produktu: 
Pachový plot-pěna obsahuje speciální pachové látky. Dávkuje se pomocí aplikátoru nebo aplikační pistole. Pěna neovlivňuje životní 
prostředí. 
Upozornění: 

Při práci dbejte výhradně pokynů na etiketě . Přípravek není určen pro průmyslové použití. 

Telefoní číslo pro naléhavé situace: Toxikologické informační středisko, Na Bojišti 1, 128 08 Praha 2 

nepřetržitě tel: +420224919293, +420224915402 
Použití: 
Pachový plot- pěna je nosný materiál,který obsahuje pachový koncentrát. Působí 2 týdny. Pro optimální dlouhodobý účinek je nutné po této 
lhůtě aplikovat do pěnových koulí koncentrát, který působí 4-6 měsíců. Pěna je dobře přilnavá. Stříká se ve velikosti tenisových míčků. 
Nanáší se na vidlice stromů,kůru,pařezy(1),kolíky(2), případně svodidla(3). Pěnu ideálně aplikujeme na stranu odvrácenou od silnice. Tím se 
zvyšuje pozornost zvěře,která i nadále migruje. Ochranného účinku dosahujeme kombinací pachu,zvuku i pohybu silničního provozu. Láhev 
obsahuje 465 l hotové pachové pěny,tj.cca. 200 pěnových koulí ve vzdálenosti 5 m ve dvou řadách = 500 m pachového plotu na jedné straně 
silnice. Pěnové „koule“ vydrží až 5 let. 
Důležité: 
Možnosti použití: 
      1.  s našroubovaným závitem s dávkovačem, 
           po odšroubování závitu s adaptérem 
 
       2.použití s dávkovačem: 
zásobník se závitem našroubovat na zajištěnou pistoli, 
bezpečnostní šroub  dvěma otočkami otevřít 
 
 3.použití s adaptérem: 
 závit od zásobníku odšroubovat a přišroubovat adaptér 
Návod k použití: 

– Venkovní teplota, teplota nádoby a teplota podkladu minimálně +10°C a maximálně 35°C. 
– Před použitím láhev dobře protřepat. 

Použití s dávkovačem: 
– Zásobník se závitem našroubovat na zajištěnou pistoli, otočte bezpečnostní šroub o dvě otáčky, pistole je odjištěna. 
– Stisknout spoušť – Start. 
– Pustit spoušť - Stop 

Při použití adaptéru: 
      -     Závit od zásobníku odšroubovat a přišroubovat přiložený adaptér. 

1) Nanést pěnu o velikosti tenisových míčků na stromy, kůly, svodidla atd. 
2) Pěnu aplikujte zhruba ve výšce pasu ve vzdálenosti 5 m. 
3) Prázdnou nádobu odšroubujte a okamžitě 

a) našroubujte novou a pokračujte v práci, nebo 
b) pistoli nebo aplikátor řádně propláchněte čističem a utáhněte bezpečnostní šroub 
c) čističem očistěte i nečistoty z pistole. 
 
 
Diisokyanát , isomery a homology  675 ml  800 
 
Nebezpečí      SYMBOLY 
 
 

 
 
Vždy před použitím číst značení a informace o produktu. 
Znečištěný obal patří do nebezpečného odpadu a likvidujte dle platných předpisů. 
 
Pozor: 
Nádoba musí při skladování stát 
Pistoli a aplikátor lze skladovat pouze řádně očištěné. 
Pro použití a je nutné se řídit pokyny na etiketách. 
Nepoužívat v uzavřených místnostech. 
 
Upozornění na nebezpečí: 
 
H222 extrémně vznětlivý aerosol. H229 nádrž je pod tlakem. Při zahřátí může prasknout.H315 dráždí pokožku. H317 může způsobit na kůži 
alergické reakce. H 319 může způsobit těžké podráždění očí. H334  při vdechnutí může způsobit alergie, astmatické symptomy, nebo dýchací 



potíže. H335 může podráždit dýchací cesty. H351 může pravděpodobně způsobit rakovinu. H373 může při delším, nebo opětovaném 
používání poškodit orgány. 
Ochranné pokyny: P102 nesmí se dostat do rukou dětem. P210 chránit před horkem, horkými plochami, jiskření, otevřeným ohněm a 
vznětlivými látkami. Nekouřit. P211 nestříkat do ohně, nebo na vznětlivé látky. P251 nepropichovat, nebo házet do ohně, ani po 
spotřebování. P250 nevdechovat prach/kouř/plyn/mlhu/páru/aerosol. P271 používat pouze venku, nebo v dobře větraných místech. P280 
používat ochranné rukavice/oblečení/brýle/obličejový štít. P304,P340 PŘI VDECHNUTÍ. Osobu přivést na čerství vzduch, postarat se o 
neomezené dýcháni. P305,P351,P338 PŘI KONTAKTU S OČIMA: Několik minut opatrně proplachovat. Kontaktní čočky opatrně vyndat. 
Dále proplachovat. P410,P412 chránit před slunečním zářením a teplotami +50°XX C/122XX F. Zvláštní označení určitých směsí: EUH204 
obsahuje isokyanáty. Může způsobovat alergické reakce. Bez dostatečného větrání je možnost tvorby vznětlivých směsí. U osob, které jsou 
na isokyanátycitlivé, může při zacházení s tímto výrobkem dojít k alergické reakci. Pokud trpíte astmatem nebo ekzémovými kožními 
nemocemi, vyvarujte se styku /i styku s pokožkou/s tímto přípravkem. Výrobek nepoužívat při nedostatečném větrání, používat ochranou 
masku s odpovídajícím plynovým filtrem /Typ A1 podle EN 14387/. 
 
Datum spotřeby: Spotřebujete do data na víčku nádoby
Šarže: N-79380 
Obsah: 675ml 
Účinné látky: Geraniol CAS 106-24-1  8g/kg 

2-(1-Hydroxy-1-methylethyl)-5-methylcyclohexanol Cas 42822-86-6 5g/kg 

 
Vyrobil: HAGOPUR AG, Max-Planck-Str. 17, D-86899 Landsberg, Německo 
Dovozce: ALEX, Riegrova 1622, 54401, Dvůr Králové nad Labem 
 
 
 


